АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    06.09.2021 г.                              с. Астафьевка                                         № 25-п

О составлении и утверждении проекта бюджета Астафьевского сельсовета

	На основании ст.169 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.29, 30 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе Астафьевского сельсовета», руководствуясь ст. 49, 51 Устава Астафьевского сельсовета Канского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Составление и утверждение проекта бюджета Астафьевского сельсовета осуществляется на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам и бюджету.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Астафьевского сельсовета в сети Интернет http://astafievka.ru

Глава Астафьевского сельсовета			    		    С.М.Комлякова